Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
от 28.01.2025                                 с.Первомайское
№5
О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения  от 24.11.2011 №19 «Об установлении расчетной единицы»
В соответствии с Законом Томской области от 05.08.2011 N 157-ОЗ "О расчетной единице", Законом Томской области от 26.12.2024 №137-ОЗ «О внесении изменений в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице»
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:
          1. Внести в Решение Совета Первомайского сельского поселения от 24.11.2011 №19 «Об установлении расчетной единицы» следующие изменения:

1)  Пункт 1  изложить в следующей редакции: «Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Первомайского сельского поселения, равный 1 473,09 руб.»

        2. Обнародовать настоящее решение в специально-отведенных местах- библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www.pervomsp.ru.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.01.2025 года.

Врио Председателя Совета
Первомайского сельского поселения
С.С.Митягин

Врип Главы   Первомайского

сельского поселения,
М.С.Киселев